

29⁹⁸(7)
19⁷⁹ **-34%**

**FOIE GRAS DE CANARD ENTIER DU SUD-OUEST IGP⁽⁸⁾
AU SEL DES LANDES - POCHON⁽²⁾
"MAISON DELPEYRAT"**

7/8 parts. 270 g. Le kg : 73,30 €. Egalement disponible au même prix : Foie Gras de Canard entier du Sud-Ouest IGP⁽⁸⁾ - Bocal ou Pochon.



**PRODUIT
PARTENAIRE**


25²⁰

**FOIE GRAS DE CANARD ENTIER DU SUD-OUEST AUTHENTIQUE
LABEL ROUGE - TORCHON⁽²⁾
"MAISON MONTFORT"**

6/8 parts. 250 g. Le kg : 100,80 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.⁽³⁾

-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ
LE 1^{er} PRODUIT
1⁴¹
LE 2^e PRODUIT
0⁴⁵


**CAROTTES RÂPÉES MOUTARDE À L'ANCIENNE⁽⁴⁾
"BONDUELLE"**

300 g. Le kg : 4,70 €. Par 2 (600 g) : 1,86 € au lieu de 2,82 €. Le kg : 3,10 €. Egalement disponible au même prix : Céleri remoulade fromage blanc (320 g) (4,41 € le kg).

13⁹⁸(7)
9²³ **-34%**


**BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD L'EMBLÉMATIQUE⁽²⁾
"JEAN LARNAUDIE"**

200 g. Le kg : 46,15 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.⁽³⁾

LE 1^{er} PRODUIT
7⁸⁷
LE 2^e PRODUIT
2⁵²
-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ


**SAUMON FUMÉ NORVÈGE⁽⁹⁾⁽¹⁰⁾
"LABEYRIE"**

5 tranches minimum. 170 g. Le kg : 46,29 €. Par 2 (340 g) : 10,39 € au lieu de 15,74 €. Le kg : 30,56 €. Egalement disponible au même prix : Écosse (Élevé en Écosse) (165 g) (47,70 € le kg), Islande (Élevé en Islande) (140 g) (56,21 € le kg) ou Sauvage (Pêché en Pacifique Nord-Est) (150 g) (52,47 € le kg).

LE 1^{er} PRODUIT
2²⁹
LE 2^e PRODUIT
0⁷³
-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ


**SUPRÊMES CHAIR DE POISSON
SAUVAGES - SAVEUR LANGOUSTE⁽⁴⁾
"CORAYA"**

10 bâtonnets. 156 g. Le kg : 14,68 €. Par 2 (312 g) : 3,02 € au lieu de 4,58 €. Le kg : 9,68 €. Egalement disponible au même prix : Saveur crabe.

⁽⁹⁾ ÉLEVÉ EN
NORVÈGE

(8) IGP : Indication Géographique Protégée. (10) Produit décongelé, à ne pas recongeler

